中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]承揽合同:网站主页制作合同
来源：网络  作者：清风徐来  更新时间：2023-12-28
甲方：_________乙方：_________甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方制作主页一事达成如下协议： 一、乙方受甲方委托，为甲方在国际互连网络internet上登记甲方指定的域名并制作主页。乙方为甲方申请的域名为：_________。...
甲方：_________
乙方：_________
甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方制作主页一事达成如下协议：
一、乙方受甲方委托，为甲方在国际互连网络internet上登记甲方指定的域名并制作主页。乙方为甲方申请的域名为：_________。乙方从协议签署之日起，两周内为甲方完成主页设计。
二、乙方为甲方提供以下服务：
　　　　（1）国际域名一个（含一年注册费）。
　　　　（2）100m虚拟主机空间（含一年使用费）。
　　　　（3）提供10个以所申请域名为后缀的电子邮件（50m空间）。
　　　　（4）制作十页以下的主页（包括十页）。
　　　　（5）在全球500个搜索引擎上进行注册。
　　　　（6）在_________社区首页进行宣传。
三、甲方需在合同签订后二周内一次性交纳全部费用_________元人民币。
四、甲方应该为乙方提供制作网站所需要的有关资料，并保证有关资料的准确真实性。对此引起的一切法律责任应由甲方承担。
五、甲方在域名申请成功一年以后，每年需交纳空间租用费_________元人民币。
六、本协议一式两份，未尽事宜本着友好协商的精神，由甲乙双方商定。
七、本协议代表甲乙双方共同意愿，可取代双方任何口头协议，本协议如有改动，必须经双方以书面形式更改并且签字后方能生效。本协议未尽事宜，经双方协商达成一致意见，作为附件将与本协议具有同等法律效力。
八、本协议自合同签署之日开始执行，此合同的有效期限_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。
　　若乙方代甲方注册的域名最终未成功，乙方将退还甲方的域名申请费及手续费，乙方不承担任何赔偿及连带责任。如因抢注其它公司域名而引起的法律纠纷，一切法律和经济责任由甲方自己承担，乙方不承担任何责任，域名的处理事宜将根据国内外相关法律条款执行。
甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________
代表（签字）：_________　　　　　　　　代表（签字）：_________
_________年____月____日　　　　　　　　_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！